
ZARZĄDZENIE NR 0050.040.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 12 marca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 roku  poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 roku  poz. 2077 z późniejszymi zmianami), § 11 uchwały nr III/35/2018 
Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 
2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 10E5F68F-B96C-46D5-BC99-FA8C749ADA40. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.040.2019 

  z dnia 12 marca 2019 roku 

 
 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 069 843,00 2 000,00 1 071 843,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

74 000,00 1 000,00 75 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

64 000,00 1 000,00 65 000,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
34 000,00 - 6 000,00 28 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

34 000,00 - 6 000,00 28 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 518 158,00 7 000,00 525 158,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

509 000,00 7 000,00 516 000,00 

855     Rodzina 34 001 394,00 - 860 000,00 33 141 394,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 23 580 295,00 - 601 000,00 22 979 295,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

23 515 000,00 - 601 000,00 22 914 000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
9 251 237,00 - 261 000,00 8 990 237,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 014 000,00 - 261 000,00 8 753 000,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

71 000,00 2 000,00 73 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

68 000,00 2 000,00 70 000,00 

Razem: 187 473 100,00 - 858 000,00 186 615 100,00 

 

Id: 10E5F68F-B96C-46D5-BC99-FA8C749ADA40. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.040.2019 

 z dnia 12 marca 2019 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 38 369 970  8 842 680  5 035 680  0  5 035 680  3 807 000  0  0  0  0  29 527 290  29 527 290  4 677 003  0  0  

zmniejszenie -80 600  -80 600  -80 600  0  -80 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 80 600  80 600  80 600  0  80 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 38 369 970  8 842 680  5 035 680  0  5 035 680  3 807 000  0  0  0  0  29 527 290  29 527 290  4 677 003  0  0  

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 23 362 292  4 627 680  4 627 680  0  4 627 680  0  0  0  0  0  18 734 612  18 734 612  1 805 073  0  0  

zmniejszenie -80 600  -80 600  -80 600  0  -80 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 80 600  80 600  80 600  0  80 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 23 362 292  4 627 680  4 627 680  0  4 627 680  0  0  0  0  0  18 734 612  18 734 612  1 805 073  0  0  

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 3 421 680  3 421 680  3 421 680  0  3 421 680  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -80 600  -80 600  -80 600  0  -80 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 341 080  3 341 080  3 341 080  0  3 341 080  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 041 000  1 041 000  1 041 000  0  1 041 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 80 600  80 600  80 600  0  80 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 121 600  1 121 600  1 121 600  0  1 121 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 035 479  5 035 479  3 134 615  1 719 939  1 414 676  187 860  1 525 807  187 197  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -6 000  -6 000  0  0  0  0  -6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 8 000  8 000  1 000  0  1 000  0  7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 037 479  5 037 479  3 135 615  1 719 939  1 415 676  187 860  1 526 807  187 197  0  0  0  0  0  0  0  

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

przed zmianą 75 500  75 500  75 500  0  75 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 76 500  76 500  76 500  0  76 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zmianą 65 500  65 500  65 500  0  65 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 66 500  66 500  66 500  0  66 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 489 931  489 931  36 500  1 500  35 000  0  453 431  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -6 000  -6 000  0  0  0  0  -6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 483 931  483 931  36 500  1 500  35 000  0  447 431  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 453 431  453 431  0  0  0  0  453 431  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -6 000  -6 000  0  0  0  0  -6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 10E5F68F-B96C-46D5-BC99-FA8C749ADA40. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 447 431  447 431  0  0  0  0  447 431  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 588 158  588 158  9 158  0  9 158  0  579 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7 000  7 000  0  0  0  0  7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 595 158  595 158  9 158  0  9 158  0  586 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 579 000  579 000  0  0  0  0  579 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7 000  7 000  0  0  0  0  7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 586 000  586 000  0  0  0  0  586 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 243 852  243 852  176 100  12 000  164 100  40 000  0  27 752  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 602  -2 602  -2 602  0  -2 602  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 602  2 602  2 602  0  2 602  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 243 852  243 852  176 100  12 000  164 100  40 000  0  27 752  0  0  0  0  0  0  0  

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 233 852  233 852  176 100  12 000  164 100  30 000  0  27 752  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 602  -2 602  -2 602  0  -2 602  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 602  2 602  2 602  0  2 602  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 233 852  233 852  176 100  12 000  164 100  30 000  0  27 752  0  0  0  0  0  0  0  

    2950 
Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 577  2 577  2 577  0  2 577  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 577  2 577  2 577  0  2 577  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 110 000  110 000  110 000  0  110 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 602  -2 602  -2 602  0  -2 602  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 107 398  107 398  107 398  0  107 398  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 25  25  25  0  25  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 25  25  25  0  25  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

855     Rodzina 

przed zmianą 35 148 088  35 148 088  2 117 333  1 225 962  891 371  0  33 030 755  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -862 000  -862 000  -16 915  0  -16 915  0  -845 085  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 34 288 088  34 288 088  2 102 418  1 225 962  876 456  0  32 185 670  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85501   Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 23 580 095  23 580 095  416 820  233 468  183 352  0  23 163 275  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -601 000  -601 000  -9 015  0  -9 015  0  -591 985  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 22 979 095  22 979 095  407 805  233 468  174 337  0  22 571 290  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 23 162 275  23 162 275  0  0  0  0  23 162 275  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -591 985  -591 985  0  0  0  0  -591 985  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 22 570 290  22 570 290  0  0  0  0  22 570 290  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 26 400  26 400  26 400  0  26 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 015  -2 015  -2 015  0  -2 015  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 10E5F68F-B96C-46D5-BC99-FA8C749ADA40. Podpisany Strona 2



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 24 385  24 385  24 385  0  24 385  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 8 000  8 000  8 000  0  8 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 26 469  26 469  26 469  0  26 469  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 000  -5 000  -5 000  0  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 21 469  21 469  21 469  0  21 469  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 9 173 574  9 173 574  930 294  761 236  169 058  0  8 243 280  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -261 000  -261 000  -7 900  0  -7 900  0  -253 100  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 8 912 574  8 912 574  922 394  761 236  161 158  0  7 990 180  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 8 242 580  8 242 580  0  0  0  0  8 242 580  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -253 100  -253 100  0  0  0  0  -253 100  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 7 989 480  7 989 480  0  0  0  0  7 989 480  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 33 084  33 084  33 084  0  33 084  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 000  -5 000  -5 000  0  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 28 084  28 084  28 084  0  28 084  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 43 024  43 024  43 024  0  43 024  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 900  -2 900  -2 900  0  -2 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 40 124  40 124  40 124  0  40 124  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

przed zmianą 71 000  71 000  71 000  0  71 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 73 000  73 000  73 000  0  73 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zmianą 68 000  68 000  68 000  0  68 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 70 000  70 000  70 000  0  70 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 210 204 347  168 840 463  105 599 242  57 231 653  48 367 589  24 560 417  35 509 704  1 189 450  0  1 981 650  41 363 884  41 363 884  5 110 689  0  0  

zmniejszenie -951 202  -951 202  -100 117  0  -100 117  0  -851 085  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 93 202  93 202  86 202  0  86 202  0  7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 209 346 347  167 982 463  105 585 327  57 231 653  48 353 674  24 560 417  34 665 619  1 189 450  0  1 981 650  41 363 884  41 363 884  5 110 689  0  0  

Id: 10E5F68F-B96C-46D5-BC99-FA8C749ADA40. Podpisany Strona 3



 

 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.040.2019 

 z dnia 12 marca 2019 roku 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 33 693 862,00 - 860 000,00 32 833 862,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 23 515 000,00 - 601 000,00 22 914 000,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

23 515 000,00 - 601 000,00 22 914 000,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

9 014 000,00 - 261 000,00 8 753 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 014 000,00 - 261 000,00 8 753 000,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

68 000,00 2 000,00 70 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

68 000,00 2 000,00 70 000,00 

Razem: 33 892 002,00 - 860 000,00 33 032 002,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 33 693 862,00 -860 000,00 32 833 862,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 23 515 000,00 -601 000,00 22 914 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 23 162 275,00 -591 985,00 22 570 290,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 400,00 -2 015,00 24 385,00 

    4260 Zakup energii 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 26 469,00 -5 000,00 21 469,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

9 014 000,00 -261 000,00 8 753 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 8 242 580,00 -253 100,00 7 989 480,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 044,00 -5 000,00 26 044,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 38 024,00 -2 900,00 35 124,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

68 000,00 2 000,00 70 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 68 000,00 2 000,00 70 000,00 

Razem: 33 892 002,00 -860 000,00 33 032 002,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 10E5F68F-B96C-46D5-BC99-FA8C749ADA40. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.040.2019 

 z dnia 12 marca 2019 roku 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ - ZMIANY 

 

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 806 050,00 2 000,00 808 050,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

64 000,00 1 000,00 65 000,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

64 000,00 1 000,00 65 000,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
34 000,00 - 6 000,00 28 000,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

34 000,00 - 6 000,00 28 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 509 000,00 7 000,00 516 000,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

509 000,00 7 000,00 516 000,00 

Razem: 807 598,00 2 000,00 809 598,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 806 050,00 2 000,00 808 050,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

64 000,00 1 000,00 65 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 000,00 1 000,00 65 000,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
34 000,00 -6 000,00 28 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 34 000,00 -6 000,00 28 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 509 000,00 7 000,00 516 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 509 000,00 7 000,00 516 000,00 

Razem: 807 598,00 2 000,00 809 598,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 10E5F68F-B96C-46D5-BC99-FA8C749ADA40. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.040.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 12 marca 2019 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących:
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna oraz 855 „Rodzina” wynikają
z zatwierdzonych przez Wojewodę Mazowieckiego planów finansowych budżetu województwa
mazowieckiego na 2019 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 600 „Transport i łączność” wynikają
z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność,

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna oraz 855 „Rodzina” wynikają
z zatwierdzonych przez Wojewodę Mazowieckiego planów finansowych budżetu województwa
mazowieckiego na 2019 rok,

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”
wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność.

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 186.615.100,00 zł,
wydatki wyniosą 209.346.347,00 zł.

Id: 10E5F68F-B96C-46D5-BC99-FA8C749ADA40. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1356816794

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  18 marca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 10E5F68F-B96C-46D5-BC99-FA8C749ADA40. Podpisany Strona 2


		2019-03-18T12:20:19+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




